
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

 

VIII позачергова сесія  VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

06 серпня 2021 року №  8/2                                                                                                    

     с.Боратин 

 

Про затвердження порядку денного восьмої 

позачергової  сесії Боратинської сільської ради  

 

Відповідно до частини 1 статті 26, статтей 42, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту Боратинської сільської ради, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити для розгляду на восьмій позачерговій сесії Боратинської сільської ради 

8-го скликання порядок денний: 

1. Про обрання лічильної комісії для підрахунку голосів поіменного голосування. 

2. Про затвердження порядку денного восьмої сесії восьмого скликання. 

3. Про затвердження структури та граничної чисельності Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боратинської 

сільської ради на 2021 рік». 

4. Про погодження штатного розпису Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради».  

5. Про внесення змін до рішення Боратинської сільської ради від 18 лютого 2021 № 3/3 

«Про створення Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Боратинської сільської ради». 

6. Про затвердження Програми «Фінансова підтримка Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради 

на 2021 рік»   

7. Про внесення змін до Програми «Розвиток культури Боратинської сільської ради на 

період 2021-2023 роки»  

8. Про внесення змін до рішення сільської ради від 24.12.2020 № 2/3 «Про бюджет 

сільської територіальної громади на 2021 рік» 

9. Визначити, що відповідно до статті 23 Регламенту Боратинської сільської ради 

проводити розгляд питань без обговорення у постійних комісіях. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на Боратинського сільського голову. 

 

 

Боратинський сільський голова                                                      Сергій ЯРУЧИК 
 

Богдана Макарчук 


	Відповідно до частини 1 статті 26, статтей 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Боратинської сільської ради, сільська рада
	В И Р І Ш И Л А :

